РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ проект 28.01.-11.02.2026

«   » февраля  2026 года

№

Х. Кугейский

О применении дисциплинарного взыскания в виде замечания
                 Рассмотрев заключение о результатах проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных главой Администрации Ильинского сельского поселения Могильным Андреем Николаевичем за 2023-2024 гг., а также выписку из протокола заседания президиума от 23.12.2025,  полученные  от президиума комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ростовской области, получив пояснения главы Администрации Ильинского сельского поселения Могильного Андрея Николаевича, Собрание депутатов Ильинского сельского поселения решило:
1. Вынести замечание главе Администрации Ильинского сельского поселения Могильному Андрею Николаевичу за предоставление  недостоверных и неполных сведений.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Ильинского сельского поселения

                 В.В. Педыч

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÐÎÑÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÅÃÎÐËÛÊÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ

«ÈËÜÈÍÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ»

ÑÎÁÐÀÍÈÅ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÈËÜÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÐÅØÅÍÈÅ

ïðîåêò 28.01.

-

11.02.

20

26

«

» ôåâðàëÿ  2026 ãîäà

¹

Õ. Êóãåéñêèé

О

применении

дисциплинарного

взыскания

в

виде

замечания

Рассмотрев

заключение о результатах проверки достоверности и

полноты сведений о доходах, расходах

,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представленных главой Администрации

Ильинского сельского поселения Могильным Андреем Николаевичем

за

2023

-

2024 гг.

, а также выписку из протокола заседания президиума от

23.12.2025

,

получен

ные

от

пр

езидиума комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Ростовской области

, получив пояснения

главы Администрации Ильинского сельского поселения

Могильного Андрея

Николаевича

, Собрание

депутатов Ильинского сельского поселения

решило:

1. Выне

сти замечание

главе Администрации Ильинского сельского

поселения Могильному Андрею Николаевичу

за предоставление

недостоверных и

неполн

ых

сведений.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

–

ãëàâà Èëüèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Â.Â. Ïåäû÷